



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 983 162
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUNKER OIL AS
Forretningsadresse: Kaptein Linges veg 65
6006 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Krohn Ringdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 7	9 231 333 525	9 928 557 854
Annen driftsinntekt		9 229 342	10 725 175
Sum inntekter		9 240 562 867	9 939 283 029
Kostnader			
Varekostnad	7, 15	8 835 316 385	9 543 517 587
Lønnskostnad	3, 4	68 271 311	65 568 863
Av- og nedskrivning varige driftsmidler	10	26 342 337	11 433 115
Annen driftskostnad	3, 5, 7	191 608 213	185 047 653
Sum kostnader		9 121 538 246	9 805 567 218
Driftsresultat		119 024 621	133 715 811
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11	10 000 000	10 000 000
Annen renteinntekt	6	19 439 745	16 804 636
Annen finansinntekt	6	23 885 477	31 962 373
Sum finansinntekter		53 325 222	58 767 009
Annen rentekostnad	6	29 444 478	20 557 568
Annen finanskostnad	6, 8	25 377 588	41 216 928
Sum finanskostnader		54 822 066	61 774 496
Netto finans		-1 496 844	-3 007 487
Resultat før skattekostnad		117 527 777	130 708 324
Skattekostnad	9	26 164 659	29 380 348
Årsresultat		91 363 118	101 327 976
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	19	80 000 000	
Avgitt konsernbidrag	19	11 325 707	7 530 854
Overføringer til/fra annen egenkapital	19	37 411	93 797 121



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		91 363 118	101 327 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og øvrige lisenser		759 529	4 871 509
Utsatt skattefordel	9	5 196 358	4 259 895
Sum immaterielle eiendeler		5 955 887	9 131 404
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	3 936 354	3 936 354
Anlegg og driftsløsøre	10, 17	97 379 604	81 816 485
Biler	10	7 141 291	6 733 179
Sum varige driftsmidler		108 457 249	92 486 018
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	31 682 082	31 682 082
Lån til foretak i samme konsern	7,12,1 4	160 380 804	163 233 248
Investeringer i aksjer og andeler	13	577 800	456 932
Andre fordringer	14	4 152 529	4 447 727
Sum finansielle anleggsmidler		196 793 215	199 819 989
Sum anleggsmidler		311 206 351	301 437 411
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15, 17	365 295 215	393 133 693
Sum varer		365 295 215	393 133 693
Fordringer			
Kundefordringer	12, 17	1 029 451 074	1 168 160 883
Andre fordringer	12	52 583 602	45 048 958
Sum fordringer		1 082 034 676	1 213 209 841
Investeringer			
Sum investeringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	7 376 396	7 284 535
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 376 396	7 284 535
Sum omløpsmidler		1 454 706 287	1 613 628 069
SUM EIENDELER		1 765 912 638	1 915 065 480
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18,19	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	685 701 722	682 471 965
Sum opptjent egenkapital		685 701 722	682 471 965
Sum egenkapital		685 901 722	682 671 965
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	187 109 460	214 957 568
Leverandørgjeld	12	568 883 503	765 277 550
Betalbar skatt	9	23 906 690	31 080 194
Skyldige offentlige avgifter		60 173 165	57 251 157
Annen kortsiktig gjeld	12	239 938 098	163 827 044
Sum kortsiktig gjeld		1 080 010 916	1 232 393 513



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		1 080 010 916	1 232 393 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 765 912 638	1 915 065 478



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 688000

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 983 162
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUNKER OIL AS
Forretningsadresse: Kaptein Linges veg 65
6006 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Krohn Ringdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Organisasjonsnr: 920 983 162
BUNKER OIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 231 333 525	9 928 557 854
Annen driftsinntekt	2, 7	9 229 342	10 725 175
Sum inntekter		9 240 562 867	9 939 283 029
Kostnader			
Varekostnad	7, 15	8 835 316 385	9 543 517 587
Lønnskostnad	3, 4	68 271 311	65 568 863
Av- og nedskrivning			
varige driftsmidler	10	26 342 337	11 433 115
Annen driftskostnad	3, 5, 7	191 608 213	185 047 653
Sum kostnader		9 121 538 246	9 805 567 218
Driftsresultat		119 024 621	133 715 811
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	11	10 000 000	10 000 000
Annen renteinntekt	6	19 439 745	16 804 636
Annen finansinntekt	6	23 885 477	31 962 373
Sum finansinntekter		53 325 222	58 767 009
Annen rentekostnad	6	29 444 478	20 557 568
Annen finanskostnad	6, 8	25 377 588	41 216 928
Sum finanskostnader		54 822 066	61 774 496
Netto finans		-1 496 844	-3 007 487
Resultat før skattekostnad		117 527 777	130 708 324
Skattekostnad	9	26 164 659	29 380 348
Årsresultat		91 363 118	101 327 976
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	19	80 000 000	
Avgitt konsernbidrag	19	11 325 707	7 530 854
Overføringer til/fra annen egenkapital	19	37 411	93 797 121
Sum overføringer og disponeringer		91 363 118	101 327 975



Organisasjonsnr: 920 983 162
BUNKER OIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og øvrige lisenser		759 529	4 871 509
Utsatt skattefordel	9	5 196 358	4 259 895
Sum immaterielle eiendeler		5 955 887	9 131 404
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	3 936 354	3 936 354
Anlegg og driftsløsøre	10, 17	97 379 604	81 816 485
Biler	10	7 141 291	6 733 179
Sum varige driftsmidler		108 457 249	92 486 018
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	31 682 082	31 682 082
Lån til foretak i samme konsern	7,12,14	160 380 804	163 233 248
Investeringer i aksjer og andeler	13	577 800	456 932
Andre fordringer	14	4 152 529	4 447 727
Sum finansielle anleggsmidler		196 793 215	199 819 989
Sum anleggsmidler		311 206 351	301 437 411
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15, 17	365 295 215	393 133 693
Sum varer		365 295 215	393 133 693
Fordringer			
Kundefordringer	12, 17	1 029 451 074	1 168 160 883
Andre fordringer	12	52 583 602	45 048 958
Sum fordringer		1 082 034 676	1 213 209 841
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	7 376 396	7 284 535
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 376 396	7 284 535
Sum omløpsmidler		1 454 706 287	1 613 628 069



SUM EIENDELER		1 765 912 638	1 915 065 480
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18,19	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	685 701 722	682 471 965
Sum opptjent egenkapital		685 701 722	682 471 965
Sum egenkapital		685 901 722	682 671 965
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	187 109 460	214 957 568
Leverandørgjeld	12	568 883 503	765 277 550
Betalbar skatt	9	23 906 690	31 080 194
Skyldige offentlige avgifter		60 173 165	57 251 157
Annen kortsiktig gjeld	12	239 938 098	163 827 044
Sum kortsiktig gjeld		1 080 010 916	1 232 393 513
Sum gjeld		1 080 010 916	1 232 393 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 765 912 638	1 915 065 478



Organisasjonsnr: 920 983 162
BUNKER OIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Datterselskap Bunker Oil AS har følgende datterselskaper: Bunker Oil Bergen AS (100%) og Kystbunker AS (100%). Alle selskapene er en del av konsernet Robust 1 AS og inngår i konsolideringen til konsernets regnskap. I selskapsregnskapet benyttes kostmetoden. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntektsføres. Vurdering og klassifisering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varer Varer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet har terminkontrakter i utenlandsk valuta som verdsettes til virkelig verdi med verdiendring over resultatet. Verdiendringen resultatføres løpende i den perioden de oppstår, og blir resultatført som finansinntekt eller finanskostnad. De finansielle instrumentene er klassifisert som omløpsmiddel ved positiv verdi og kortsiktig gjeld ved negativ verdi. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Pensjoner Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innbetalingene kostnadsføres løpende. Selskapet deltar også i LO/NHO ordningens flerforetaksplan som innebærer at de ansatte har et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av



regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontantstrømpstilling Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

51.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52096001.00	51449849.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7323180.00	7091767.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5488216.00	4200133.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3363914.00	2827114.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68271311.00	65568863.00

Mer om årsverk og lønn

Godtgjørelser Lønn Pensjon og andre godtgjørelser Styrehonorar Daglig leder/styremedlem 1 627 761 368 398 80 000 Tidl. daglig leder 2 689 779 163 061 0 Styret 0 0 290 000 Daglig leder inngår i selskapets felles bonusordning og pensjonsordning.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note



3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Langelandsvegen 1
DaaeGården, 6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bunker Oil AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noteopplysninger

Årsberetning 2024 - Bunker Oil AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Bunker Oil AS driver med salg, utlevering og transport av mineraloljer fra konsernets syv egne tankanlegg, samt fra andre store og små tankanlegg langs kysten. Selskapets egne tankanlegg er lokalisert i Ålesund, Kristiansund, Tromsø, Olavsværn, Hammerfest, Båtsfjord og Kirkenes. Tankanlegget i Tromsø havn ble avvirket i 2024, og aktiviteten flyttet til eksisterende anlegg på Olavsværn. Selskapet omsetter også mineraloljer fra egne og leide, bensinstasjoner i Midt-Norge og Nord-Norge.

Selskapets kundemasse består hovedsakelig av fartøyer av alle kategorier, samt industri, entreprenører og andre mineraloljeforbrukere. Hovedkontoret for virksomheten ligger i Ålesund.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert med 7%, fra TNOK 9 939 283 i 2023 til TNOK 9 240 563 i 2024. Dette skyldes både reduserte oljepriser og redusert aktivitet på bunkringsanlegg i Nord-Norge, mens aktiviteten innenfor stasjonsvirksomheten, og landsiden generelt, har hatt en liten økning. Driftskostnadene er også redusert med 7% ifht fjoråret, delvis av de samme årsakene som nevnt over, men også som følge av nedskrivninger av driftsmidler. Årsresultatet for 2024 viser TNOK 91 363 mot TNOK 101 328 i fjor, en nedgang på 9,8%, men likevel et godt resultat.

Samlet kontantstrøm fra operasjonell drift var positiv med TNOK 68 721, mens driftsresultatet var positivt med TNOK 119 025. Forskjellen utgjør i hovedsak betalt skatt og ulik betalingsprofil mellom kundefordringer og leverandørgjeld. Selskapet har samlede investeringer i 2024 på TNOK 40 608 og dette gjelder i hovedsak bygging av ny tankbåt. Ved ferdigstillelse i 2025 overtas denne av konsernets rederiselskap. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med TNOK 33 647 da selskapet har redusert sin kassekredittgjeld og hatt netto utbetalinger av konsernbidrag. Likviditetsbeholdningen økte med TNOK 92 i løpet av året og var TNOK 7 376 pr 31.12.2024. I tillegg hadde selskapet ved årsslutt en ubenyttet trekkramme på TNOK 562 891.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2024 TNOK 1 080 011, sammenlignet med TNOK 1 232 394 året før, som utgjør en liten nedgang. Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 1 765 913, sammenlignet med TNOK 1 915 065 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var 39%, sammenlignet med 36% pr 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling anses som tilfredsstillende.

Årets resultat foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	TNOK	37
Avsatt konsernbidrag	TNOK	11 326
Avsatt utbytte til morselskap	TNOK	80 000

Fremtidig utvikling

Prisene i brennstoffmarkedet holdt seg stabilt høyt, frem til høsten 2024, hvor vi begynte å se et fall i prisene. Dette tror vi skyldes usikkerheten som brer seg i markedet etter valget i USA.

Store variasjoner i prisene gjør store utslag fra måned til måned. Fokus på timing av innkjøp er viktig, men særdeles vanskelig når vi nominerer volumer i måneden før leveranse. Dette i tillegg til prisvariasjonene på bio, og usikkerheten rundt hva myndighetene presenterer av omsetningskrav. Vi forventer økt volum av HVO 100 i markedet ettersom nye klimakrav kommer. Det forventes samtidig lavere volum drivstoff ut i marinemarkedet grunnet myndighetenes krav til CO2 avgift, samt lavere kvoter til fiskefartøyene. Det er dog et berettiget håp om at myndighetene vil gi lettelse i CO2 avgiften til våre marinekunder.

Bensinstasjonsmarkedet faller på landsbasis, men da mest i de store byene. Siden vi konsentrerer oss om områdene utenfor disse byene, forventer vi lavere nedgang enn landsgjennomsnittet. Innenfor bygg og anlegg ser vi en nedgang grunnet lavere aktivitet, samt at entreprenørene sliter økonomisk. Krav til fossilfrie byggeplasser gjør at vi kan selge mer HVO 100.

Side 1 av 3

Dokumentet er elektronisk signert



Smøreoljeoljesalget holder seg stabilt og forventes å være det i tiden fremover, med en liten økning grunnet økt skipsbyggingsaktivitet.

Produktene NoXcare 40 og AD blue selger vi nå mer av, og vi forventer fortsatt økning av volumer både på sjø og land. Dette grunnet nye skip med SCR anlegg og flere lastbiler med AD blue teknologi. Transportutgiftene til begge produktene er en utfordring som vi jobber med å finne bedre løsninger på.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko, spesielt for valutarisiko. Målsettingen er å avdempes den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Mye av selskapets kjøp og salg av varer og tjenester gjøres i fremmed valuta. Hovedsakelig USD og EURO, men også i GBP og DKK. Dette gjør at selskapet er spesielt eksponert for svingninger i valuta. Denne risikoen reduseres gjennom løpende spot og terminkontrakter. Selskapet har ellers flytende rente på kassakreditten, og er følgelig også eksponert for svingninger i rentenivået.

Kreditrisiko

Selskapet yter kreditt og følgelig er det risiko for tap på fordringer. Det er avsatt TNOK 4 511 til dekning av usikkerheten i fordringsmassen. På balansedagen utgjør utestående kundefordringer (etter tapsavsetning) TNOK 1 029 451 mot TNOK 1 168 161 året før. Den store reduksjonen skyldes en spesielt stor fordringsmasse året før.

Likviditetsrisiko

Likviditeten til selskapet anses som tilfredsstillende, og det har ikke vært behov for å endre kredittrammen hos selskapets bankforbindelse for å styrke likviditeten.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr 31.12.2024. Årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, bekrefter styret at forutsetningene er til stede.

Arbeidsmiljø

Ved årets utgang var det 62 ansatte i selskapet inkludert deltidsansatte. Sykefraværet i 2024 utgjorde 3,4% av total arbeidstid. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være tilfredsstillende. Det har ikke vært rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller store materielle skader.

Likestilling og diskriminering

Selskapet skal vise respekt for alle individer og rekrutterer på grunnlag av kompetanse, uavhengig av kjønn, alder, handicap, etnisitet, religion, kulturell bakgrunn mv. Dette står nedfelt i selskapets retningslinjer og gjelder i alle ansettelsesprosesser. Bunker Oil ønsker en inkluderende arbeidskultur og arbeider aktivt for et godt arbeidsmiljø og for å unngå diskriminering. Selskapets redegjørelse om likestilling og diskriminering er publisert på selskapets [nettsider](#).

Ytre miljø

Selskapet er sertifisert for miljøledelse gjennom ISO 14001 og Miljøfyrtårn. Selskapet setter seg mål basert på bedriftens vesentlige miljøaspekt - transport, kildesortering, miljøsparetiltak og returordninger for emballasje – som revideres årlig av en uavhengig tredjepart. Selskapet er også underlagt lovverket under Storulykkeforskriften og har dermed jevnlig kontroll fra både Miljødirektoratet og Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap. Selskapet har gode kontrollrutiner og det er utarbeidet risikovurderinger og beredskapsplaner for anlegg som dekker alle scenario som kan medføre skade på miljøet.

Åpenhetsloven

Styrets redegjørelse om åpenhetsloven er publisert på selskapets [nettsider](#).



Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser med betydning for årsregnskapet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapets styremedlemmer og daglig leder er forsikret gjennom forsikringsordningen som morselskapet Robust 1 AS har opprettet for konsernet. Dette for å dekke eventuelle personlige krav mot disse. Forsikringen gjelder for tidligere, nåværende eller fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i selskapet, med datterselskap eid mer enn 50%. Forsikringssummen samlet for konsernet utgjør NOK 50 mill.

Ålesund, 6. juni 2025

Runar Paulsen
Styreleder

Jan Magnus Kleven
Styremedlem/daglig leder

Irene Merete Vassbakk Mjelde
Styremedlem

(elektronisk signert)

(elektronisk signert)

(elektronisk signert)

Side 3 av 3

Dokumentet er elektronisk signert



Resultatregnskap

Bunker Oil AS

	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2, 7	9 231 333 525	9 928 557 854
Andre driftsinntekter		9 229 342	10 725 175
Sum driftsinntekter		9 240 562 867	9 939 283 029
Varekostnad	7, 15	8 835 316 385	9 543 517 587
Lønnskostnad	3, 4	68 271 311	65 568 863
Av- og nedskrivning varige driftsmidler	10	26 342 337	11 433 115
Annen driftskostnad	3, 5, 7	191 608 213	185 047 653
Sum driftskostnader		9 121 538 246	9 805 567 219
Driftsresultat		119 024 621	133 715 810
Inntekt på investering i datterselskap	11	10 000 000	10 000 000
Annen renteinntekt	6	19 439 745	16 804 636
Annen finansinntekt	6	23 885 477	31 962 373
Annen rentekostnad	6	29 444 478	20 557 568
Annen finanskostnad	6, 8	25 377 588	41 216 928
Netto finansposter		-1 496 843	-3 007 487
Ordinært resultat før skattekostnad		117 527 777	130 708 323
Skattekostnad på ordinært resultat	9	26 164 659	29 380 348
Ordinært resultat		91 363 118	101 327 975
Årsresultat		91 363 118	101 327 975
Disponering av årsresultat			
Overført annen egenkapital	19	37 411	93 797 121
Avsatt til konsernbidrag	19	11 325 707	7 530 854
Avsatt til utbytte	19	80 000 000	0
Sum disponert		91 363 118	101 327 975

Bunker Oil AS Org.nr. 920983162

Dokumentet er elektronisk signert

**Balanse****Bunker Oil AS**

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og øvrige rettigheter		759 529	4 871 509
Utsatt skattefordel	9	5 196 358	4 259 895
Sum immaterielle eiendeler		5 955 887	9 131 404
Varige driftsmidler			
Tomt og annen fast eiendom	10	3 936 354	3 936 354
Anlegg og driftsløsøre	10, 17	44 601 869	48 978 180
Anlegg under utførelse	10, 17	52 777 736	32 838 305
Biler	10	7 141 291	6 733 179
Sum varige driftsmidler		108 457 249	92 486 017
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	31 682 082	31 682 082
Lån til konsernselskap	7,12,14	160 380 804	163 233 248
Investeringer i aksjer og andeler	13	577 800	456 932
Andre langsiktige fordringer	14	4 152 529	4 447 727
Sum finansielle anleggsmidler		196 793 215	199 819 989
Sum anleggsmidler		311 206 351	301 437 410
Omløpsmidler			
Varer	15, 17	365 295 215	393 133 693
Fordringer			
Kundefordringer	12, 17	1 029 451 074	1 168 160 883
Andre fordringer	12	52 583 602	45 048 958
Sum fordringer		1 082 034 676	1 213 209 841
Betalingsmidler	16	7 376 396	7 284 535
Sum omløpsmidler		1 454 706 287	1 613 628 069
Sum eiendeler		1 765 912 638	1 915 065 479

Bunker Oil AS Org.nr. 920983162

Dokumentet er elektronisk signert



Balanse

Bunker Oil AS

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18,19	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	685 701 722	682 471 965
Sum opptjent egenkapital		685 701 722	682 471 965
Sum egenkapital		685 901 722	682 671 965
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	187 109 460	214 957 568
Leverandørgjeld	12	568 883 503	765 277 550
Betalbar skatt	9	23 906 690	31 080 194
Skyldige offentlige avgifter		60 173 165	57 251 157
Annen kortsiktig gjeld	12	239 938 098	163 827 044
Sum kortsiktig gjeld		1 080 010 917	1 232 393 514
Sum gjeld		1 080 010 917	1 232 393 514
Sum egenkapital og gjeld		1 765 912 638	1 915 065 479

Ålesund, 06.06.2025
Bunker Oil AS

Runar Paulsen
Styreleder

Jan Magnus Kleven
Styremedlem/daglig leder

Irene Merete Vassbakk Mjelde
Styremedlem

Bunker Oil AS Org.nr. 920983162

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	117 527 777	130 708 323
Periodens betalte skatt	-31 080 194	-47 600 544
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-191 838	-10 000
Gevinst/tap ved salg av verdipapirer	0	0
Ordinære avskrivninger	11 755 164	11 433 115
Årets kostnadsføring aktiverte kostnader	14 587 173	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-29 845 760	-94 872 171
Inntekt fra investering i datter	-10 000 000	-10 000 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 030 896	-105 235
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	68 721 426	-10 446 512
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 598 603	10 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-40 608 351	-44 332 994
Innbetalinger ved salg av verdipapirer	0	0
Tilbakebetaling av utlån	3 539 738	48 714 041
Utbetalinger ved utlån	-392 096	-689 801
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-120 868	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-34 982 974	3 701 246
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	-27 848 108	89 183 896
Utbetalinger av konsernbidrag og utbytte	-16 798 483	-85 060 625
Innbetalinger av konsernbidrag og utbytte	11 000 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-33 646 591	8 123 271
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	91 861	1 378 005
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	7 284 535	5 906 530
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	7 376 395	7 284 535

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Bunker Oil AS har følgende datterselskaper: Bunker Oil Bergen AS (100%) og Kystbunker AS (100%). Alle selskapene er en del av konsernet Robust 1 AS og inngår i konsolideringen til konsernets regnskap. I selskapsregnskapet benyttes kostmetoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbligående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet har terminkontrakter i utenlandsk valuta som verdsettes til virkelig verdi med verdiendring over resultatet. Verdiendringen resultatføres løpende i den perioden de oppstår, og blir resultatført som finansinntekt eller finanskostnad. De finansielle instrumentene er klassifisert som omløpsmiddel ved positiv verdi og kortsiktig gjeld ved negativ verdi.

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innbetalingene kostnadsføres løpende. Selskapet deltar også i LO/NHO ordningens flerforetaksplan som innebærer at de ansatte har et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 2 - Salgsinntekter

<i>Pr. Virksomhetsområde</i>	2024	2023
Drivstoff	9 007 755 622	9 691 923 529
Smøremidler	223 577 903	236 634 325
Sum	9 231 333 525	9 928 557 854

Note 3 - Lønn, godtgjørelser mv.

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	52 096 001	51 449 849
Arbeidsgiveravgift	7 323 180	7 091 767
Pensjonskostnader	5 488 216	4 200 133
Andre ytelser	3 363 913	2 827 114
Sum	68 271 311	65 568 863

Antall årsverk 51

<i>Godtgjørelser</i>	Pensjon og andre		
	Lønn	godtgjørelser	Styrehonorar
Daglig leder/styremedlem	1 627 761	368 398	80 000
Tidl. daglig leder	2 689 779	163 061	0
Styret	0	0	290 000

Daglig leder inngår i selskapets felles bonusordning og pensjonsordning.

Honorar til revisor

Revisjonshonorar	664 500
Skatterådgivning	156 017
Attestasjonstjenester	59 069
	879 586

Alle beløp er eksklusiv mva.

Note 4 - Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte i selskapet.

Årets innbetalinger til innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 3 881 261 (2023: kr 3 392 758).

I tillegg er selskapet omfattet av den nye AFP-ordningen. Den nye AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks-pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen.

Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Totalt kostnadsført beløp i 2024 for denne ordningen er kr 819 902 (2023: kr 774 836)

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 5 - Vesentlige leiekontrakter

Bunker Oil AS leier tankanlegg av søsterselskapet Bunker Eiendom AS. Selskapet betaler en fast kvartalsvis leie som baseres på forventet rullert volum av brennstoff og smøremidler på anleggene. Bunker Oil AS leier også tankbåter fra datterselskapet Kystbunker AS. Se note 7. Leie av bensinstasjoner og andre tankanlegg utgjør i tillegg årlig 14 902 tkr.

Note 6 - Finansposter

<i>Annen renteinntekt</i>	2024	2023
Renter foretak i samme konsern	11 953 963	11 492 860
Andre renteinntekter	7 485 782	5 311 776
Sum annen renteinntekt	19 439 745	16 804 636

<i>Annen finansinntekt</i>	2024	2023
Valutagevinst	23 885 477	31 962 373

<i>Annen rentekostnad</i>	2024	2023
Renter foretak i samme konsern	493 001	54 672
Andre rentekostnader	28 951 477	20 502 896
Sum annen rentekostnad	29 444 478	20 557 568

<i>Annen finanskostnad</i>	2024	2023
Valutatap	25 377 588	41 216 928

Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter

Bunker Oil AS med datterselskaper inngår i konsernet Robust 1 AS, og selskapet har i 2024 hatt følgende vesentlige transaksjoner med konsernselskapene:

Leie av tankanlegg og tankbåter:

Selskapet leier tankanlegg av søsterselskapet Bunker Eiendom AS. Historisk leieavtale beregnet leien utifra rullert volum, mens ny avtale med virkning fra 1. juli 2024, tar utgangspunkt tankstørrelser. Årlig leiesum ble da endret fra kr 15 000 000 til kr 17 685 840 årlig, totalt for alle anlegg eid av eiendomsselskapet (2023: kr 15 000 000). Leieavtalene har en varighet på 5 år, frem til 01.07.2029.

Bunker Oil AS leier også to tankbåter av datterselskapet Kystbunker AS. Leieavtalene har varighet frem til 01.01.2025 og 01.01.2028, og fornyes deretter ett år av gangen, inntil oppsigelse fra en av partene. Årets leie av tankbåter utgjør i alt kr 25 200 000 eks mva (2023: kr 25 540 167).

Varekjøp/varesalg:

Bunker Oil har solgt varer til datterselskapet Bunker Oil Bergen AS for kr 69 695 802 eks mva (2023: kr 72 000 320) og kjøpt varer for kr 34 023 021 eks mva (2023: kr 69 931 369). Selskapet har også solgt varer til Kystbunker AS for kr 237 312 eks mva (2023: kr 180 031).

Finanstransaksjoner:

Selskapets langsiktige lån til sitt datterselskap Kystbunker AS, til sitt morselskap Robust 1 AS og sitt søsterselskap Bunker Eiendom AS, blir alle renteberegnet med en rente tilsvarende en markedsrente, ref note 12.

Andre konserninterne transaksjoner:

Daglig leder i Kystbunker AS er ansatt i Bunker Oil AS, og lønn er ihht avtale viderefakturert datterselskapet.

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 8 - Finansiell markedsrisiko

Da selskapet har kostnader og inntekter i forskjellige valutatyper, innebærer dette en økonomisk risiko. Sikring av valutainntekter og aktiva uttrykt i utenlandsk valuta gjøres ved bruk av sikringsinstrument som valutaterminer. Urealisert valutavinning av terminkontrakter pr 31.12.24 utgjør kr 922 870 og er resultatført som finansinntekt med motpost i kundefordringer.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets kassekreditt har flytende rente. Selskapet har ikke inngått noen form for rentebytteavtaler for å redusere denne risikoen.

Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	27 101 120	33 204 281
Endring i utsatt skatt	-936 461	-3 823 933
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	26 164 659	29 380 348

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	117 527 777	130 708 323
Permanente forskjeller	1 402 480	2 838 709
Endring i midlertidige forskjeller	4 256 652	17 381 526
Grunnlag betalbar skatt	123 186 909	150 928 558
Betalbar skatt, 22 %	27 101 120	33 204 281

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	27 101 120	33 204 281
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 194 430	-2 124 087
Sum betalbar skatt i balansen	23 906 690	31 080 194

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utlignes:	2024	2023
Varige driftsmidler	-6 786 938	3 217 115
Omløpsmidler	-15 627 841	-21 059 180
Gevinst - og tapskonto	-1 264 254	-1 580 318
Andeler i deltakerlignende selskap	59 209	59 209
Sum	-23 619 824	-19 363 173
Utsatt skatt (+)/skattefordel (-), 22%	-5 196 358	-4 259 895

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2024	2023
Resultat før skatt	117 527 777	130 708 323
22 % skatt av resultat før skatt	25 856 111	28 755 831
Permanente forskjeller (22%)*	308 546	624 516
Beregnet skattekostnad	26 164 659	29 380 348
Effektiv skattesats, i prosent av resultat før skatt	22,3 %	22,5 %

*) ikke fradragsberettigede kostnader eller ikke skattepliktige inntekter

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 10 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Biler	Anlegg og driftsløsere	Tomter og fast eiendom	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01	22 424 740	191 821 606	3 936 354	32 838 306	251 021 006
Omklassifisering	0	4 657 890	0	-4 657 890	0
Tilgang driftsmidler	2 375 104	3 160 734	0	33 289 591	38 825 429
Avgang driftsmidler	-907 495	-2 201 932	0	0	-3 109 427
Anskaffelseskost 31.12	23 892 349	197 438 298	3 936 354	61 470 007	286 737 008
Akk. avskr/nedskr 01.01	15 691 561	142 843 432	0	0	158 534 993
Akk. Avskr/nedskr 31.12	16 751 058	152 836 433	0	8 692 270	178 279 761
Balanseført pr. 31.12	7 141 291	44 601 869	3 936 354	52 777 736	108 457 249
Årets avskr/nedskr	1 762 159	9 993 001	0	8 692 270	20 447 434

Avskrivningssats	10-20 %	10-20 %
Avskrivningsplan	Linært	Linært

	Programvare, lisenser mv
Anskaffelseskost 01.01	4 871 509
Tilgang driftsmidler	1 782 923
Avgang driftsmidler	-5 894 903
Anskaffelseskost 31.12	759 529
Akk. avskr/nedskr 01.01	0
Akk. Avskr/nedskr 31.12	0
Balanseført pr. 31.12	759 529
Årets avskr/nedskr	5 894 903

Påløpte kostnader for programvare og lisenser er klassifisert som immateriell eiendel i balansen. Tidligere aktiverte kostnader ble i 2024 kostnadsført med tkr 5 895 etter skifte av leverandør.

Note 11 - Datterselskap

	Anskaffelses tidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
<i>Datterselskap</i>				
Kystbunker AS	20.04.2010	Ålesund	100 %	100 %
Bunker Oil Bergen AS	30.03.2011	Bergen	100 %	100 %

Opplysninger om egenkapital og resultat ifølge siste årsregnskap:

	Egenkapital	Resultat
Kystbunker AS	6 041 255	-8 684 045
Bunker Oil Bergen AS	59 676 745	11 060 755

Selskapet har resultatført konsernbidrag fra Bunker Oil Bergen AS på kr 10 000 000 i 2024 (kr 10 000 000 i 2023).

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Kundefordringer	5 176 344	7 014 193
Kortsiktige fordringer	49 189 814	42 433 946
Langsiktige fordringer	160 380 805	163 233 248
Leverandørgjeld	15 702 575	18 681 926
Kortsiktig gjeld	92 800 437	25 203 381

Note 13 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

<i>Anleggsmidler</i>	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Øvrige aksjer og andeler	577 800	577 800

Note 14 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til forretningsforbindelser	1 268 343	1 480 973
Lån til konsernselskap	160 380 804	163 233 248
Lån til ansatte	2 884 186	2 966 754
Sum utlån	164 533 333	167 680 975

Note 15 - Varer

	2024	2023
Lager innkjøpte varer for videresalg	365 295 215	393 133 693

Selskapets varelager består i sin helhet av innkjøpte handelsvarer, og blir i balansen verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, som medførte en nedskrivning på 12 493 tkr pr 31.12.24.

Note 16 - Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd på skattetrekkkontoen utgjør kr 2 590 375 pr 31.12.2024 (2023: kr 2 861 819).

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 17 - Pantstillelser og garantier m.v.

Bunker Oil AS er kontoinnehaver i konsernets konsernkontoavtale for driftskreditt. Selskapets varelager, kundefordringer, anlegg og driftsløsøre, er stilt som sikkerhet for forpliktelsen, i tillegg til pant i eiendeler hos konsernselskapene Bunker Eiendom AS og Kystbunker AS. Følgende kausjonserklæringer er stilt; Bunker Oil Bergen AS og Bunker Eiendom AS, begge pålydende 475 mill, Kystbunker AS 478,5 mill.

Selskapets andel av konsernkonto for driftskreditt er ved årsslutt negativ med tkr 149 098. Ubenyttet del av total trekkramme utgjør tkr 562 891 pr 31.12.24.

	2024	2023
Gjeld i balansen som er sikret ved pant o.l.	187 109 460	214 957 568
Bokført verdi av pantsatte eiendeler i selskapet	1 492 125 894	1 659 474 034

Betalingsgarantier er gitt fra kredittinstitusjon til to av selskapets forretningspartnere, med hhv tkr 200 000 og 5 680 000 EUR.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 250 aksjer a kr 800. Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2024 var:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Robust 1 AS	250	100 %	100 %

Morselskap har adressen Kaptein Lingesv. 65, 6006 Ålesund, hvor konsernregnskap kan utleveres.

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	200 000	682 471 965	682 671 965
Årsresultat		91 363 118	91 363 118
Avgitt konsernbidrag etter skatt		-11 325 708	-11 325 708
Mottatt konsernbidrag etter skatt		3 192 346	3 192 346
Avgitt utbytte til morselskap		-80 000 000	-80 000 000
Egenkapital 31.12.2024	200 000	685 701 722	685 901 722

Dokumentet er elektronisk signert



Årsrapport 2024...

Name Date
Mjelde, Irene Merete Vassbakk **2025-06-06**

Identification

 **bankID** Mjelde, Irene Merete
Vassbakk

Name Date
Paulsen, Runar **2025-06-05**

Identification

 **bankID** Paulsen, Runar

Name Date
Kleven, Jan Magnus **2025-06-06**

Identification

 **bankID** Kleven, Jan Magnus



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))